SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA

E ESGOTO DE TAQUARITINGA

Ofício N° 197/19 	 Taquaritinga, 11 de Outubro 2019

Exmo. Sr.Prefeito

Venho através deste, solicitar de Vossa Senhoria a implementação de um
Crédito Especial de Dotação no orçamento vigente desta Autarquia no valor de R$
648.000,00 (Seiscentos e quarenta e oito mil reais) para o Serviço de
Georreferenciamento (Trabalho com imagens de Drone e desenho de redes de Agua e
Esgoto no município de Taquaritinga), Reforma e Manutenção da Estação de
Tratamento de Agua (Sede) e dotação para Sentenças Judiciais.

O Valor do presente Crédito Especial, será coberto com recursos
provenientes de Superávit financeiro demonstrado no balanço de 2018.

Dotação a ser criada pelo Crédito:

04.02.00-Divisão Financeira
3.3.90.91.00.17.122.0017.2048.0000-Sentenças judiciais R$ 30.000,00

04.03.00- Divisão ODeracional
3.3.90.39.00.17.512.001 8.2049-0000-Out.Serv.Terc.PJ R$ 300.000,00

4.4.90.51.00-17.512.xxxx.xxxx.0000-Obras e Instalações
-Reforma e Manutenção da ETA

R$ 318.000,00

Total R$ 618.000,00

Total Geral R$ 648.000,00

tLw

Dr. Sergio Schlobach Salvagni
Superintendente do S.A.A.E.T

Exmo.Sr.
Vanderlei José Marsico
MD.Prefeito Municipal de Taquaritinga-SP

Fone: 16) 3253.8400
Rua Ciineu Braga de Magalhães. 911 Centro

CEP 15900.000 Taquaritinga - SP
atendimentosaaet.çom.br